
Projekt 
 
z dnia  25 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/ /24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej p.w. Opieki Matki Bożej 
w Zubaczach dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) w związku z § 8 ust. 1 Uchwały Nr XL/241/23 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
16 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 947 z dnia 17 lutego 
2023 r.) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/297/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie przyznania 
Parafii Prawosławnej p.w. Opieki Matki Bożej w Zubaczach dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Czeremcha wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje się dotację celową w 2024 roku Parafii Prawosławnej p.w. Opieki Matki Bożej w Zubaczach 
z siedzibą w Zubacze 37, 17-240 Czeremcha, na wykonanie prac związanych z „Modernizacją ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w miejscowości Zubacze, Gmina Czeremcha” przy zabytku wpisanym 
do ewidencji zabytków, tj. cmentarzu prawosławnym w Zubaczach, w kwocie 255 100,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEABA3D5-134F-4D87-9A3E-5F5212BA305C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/ /24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


